
2022 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社アルタ・ケミカル 

代表取締役 尾崎浩章 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、創業以来 50 年おりました東京都中央区八丁堀より下記へ 

移転することになりました。 

それに伴い、電話番号および FAX 番号も変更となりますので、以下の通りご案内      

させていただきます。 

移転日は７月２日を予定しております。新事務所では７月４日より平常通り業務を行う 

予定です。尚、各担当のメールアドレスにつきましては変更ございません。 

今後とも何卒、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

まず、略儀ながら書中をもちましてお知らせ方々ご挨拶させていただきます。 

敬具 

記 

新住所 〒１０５－０００４ 

東京都港区新橋２－１３－５ 鈴木ビル (受付 5F) 

（金森産業株式会社 東京支店内） 

新電話番号 ０３－６４５７－９０８４ 

新 FAX 番号 ０３－６４５７－９０８５ 

 

 

 


